DZB100变频器
M & J
目 录
2
5
13
18
21

生产年份
00010806
型号命名:
D ZB100 M 000 7 L 4 A
功能 级别代 码： —带制动 —不带制动A B
C—专用型
输入 电压等 级：2-2 20 V 4 -400V 6- 660V
11-1 40 0V
频率 范围： ： ：L 0- 400. 0H z H 0 -1500H z
适配 功率 为 ； 为001 5 1 .5K W 00 75 7.5K W：
系列 代号 ：
：迷你型 ：恒 压供 水专 用型
：通用 型 ：风机 水泵 专用型
：变 频电源 专用 型 ： 络筒 机专 用型
： 高速电机 专用 型 ： 注塑 机专 用型
：电 梯门机专 用型 ：简易 型
M PP
B P
D L
H S
T J
技术 升级代 码
产品系列说明：
系列代号
B系列
P系列
S系列
J系列
系列名称 功率范围
0.55~630KW
7.5~400KW
7.5~280KW
3~800KVAD系列
产品简介
-4--3-
变频器铭牌说明
MODEL:DZB100M0007L4A
TAIZHOU FULING ELECTROMOTOR CO.,LTD.
0 8 1 M 2 1 1 B 1 0 7 0 2 8 8 8 8
INPUT: 3PH 380V 50/60Hz
OUTPUT: 3PH 0~380V 0~400Hz
POWER: 0.75KW 2.5A
0.55~1.5KW
L系列 0.55~75KW
T系列
通用型变频器
风机水泵专用变频器
注塑机专用变频器
H系列 2.2~30KW高速电机专用变频器
简易型变频器
变频电源专用变频器
M系列 0.55~2.2KW迷你型变频器
络筒机专用变频器
电梯门机专用变频器 0.55~2.2KW
P P系列 7.5~400KW恒压供水专用变频器
产品简介
2.1 安装
5.无漂浮性的尘埃及金属微粒 。的场所
安装环境